•

·r~

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.º253, Liv. 25, Fls.

às 17:00hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

Em 15/04/2016.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

cionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº.032/2016

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO - PSB Vice Presidente

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e BOAS VINDAS, à empresa CILANTRO GASTROBAR, na
pessoa de sua proprietária Sra. MAURA CHRISTIAN FUGIMOTO e o Chefe
de Cozinha LEONARDO MACHADO DE SOUZA FAGUNDES,
cumprimentando-os pelo investimento feito em Barra do Garças, colaborando
no fortalecimento do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
" 14 de abril de 2016.

Dr. GE.~ .. _ . .olYa

p -- 11=~..._-..,~-u--------

/\PROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 1 8 ABR. 2016

~,-- '

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação a brilhante iniciativa
da ilustre proprietária da empresa CILANTRO GASTROBAR, bem como de
seu Chefe de Cozinha, pelo investimento feito em Barra do Garças,
colaborando no fortalecimento do comércio local e o desenvolvimento de
nossa cidade.

CILANTRO GASTROBAR é especializada no ramo de
alimentação e vem oferecer ao público barra-garcense, uma variedade de
produtos de excelente qualidade, dispensando a todos um atendimento
acolhedor, com dependências aconchegantes e de bom gosto, para
proporcionar conforto e bem estar às pessoas.

Temos plena convicção de que Barra do Garças ganha mais
uma empresa e a população passa a ter mais uma excelente opção para seu
bem estar, desfrutando de um bom atendimento.

Assim sendo, m
aplausos e votos de Boas Vindas\ a es
sucesso.

Dr.GE

os através desta Moção, nossos
presa, desejando-lhe muito êxito e